
UCHWAŁANR 3/1/2024

RADY POWIATU WRZESINSKIEGO
z dnia 6 maja 2024 roku

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrzesińskiego

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia $ czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz $ 11 ust. 1 pkt. 2 uchwały nr 318/XLIX/2018

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu

Powiatu Wrzesińskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 8470, z 2019 r. poz. 7604, 9773,

z 2020 r. poz. 5039, 7691) uchwala się, co następuje:

$ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym, wiceprzewodniczącym Rady

Powiatu Wrzesińskiego VII kadencji został Piotr Trawiński.

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ne

dziec 4 ka
Grzegorz Trocha



Uzasadnienie

do uchwały Rady Powiatu Wrzesińskiego

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Wrzesińskiego

Zgodnie z art. 14 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) rada powiatu wybiera ze swego grona wiceprzewodniczącego

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,

w głosowaniu tajnym.

PRYM

dmorz Trocha


